

Årsredovisning för  
**Plant Based Standard Sweden AB**

556787-6007

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sara Thollander  
Styrelseledamot

2024-03-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Plant Based Standard Sweden AB, 556787-6007, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Plant Based Standard Sweden AB är standardägare till Plant Based Standard, vilket är en märkningsstandard för produkter som är helt fria från animalier både gällande innehåll och tillverkningsprocess. Den riktar sig också till verksamheter som har ett visst utbud av växtbaserade produkter i sitt sortiment.

I samarbete med ackrediterade certifieringsorgan erbjuder Plant Based Standard Sweden AB certifiering av producenter, livsmedelsbutiker, hotell, restauranger och caféer.

Företaget har sitt säte i Söderköping.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	8	78	258
Resultat efter finansiella poster	-35	23	130
Soliditet %	76,6	59,1	-27

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har även i år minskat med mer än 30% från föregående år beroende på att verksamheten inte har återupptagits efter pandemin.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-15 290	18 213
Balanseras i ny räkning		18 213	-18 213
Årets resultat			-34 952
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 923</b>	<b>-34 952</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 923
Årets resultat	-34 952
<b>Summa</b>	<b>-32 029</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-32 029
<b>Summa</b>	<b>-32 029</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 997	77 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 997</b>	<b>77 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-32 891	-41 396
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 240	-9 240
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-42 131</b>	<b>-50 636</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-34 134</b>	<b>27 363</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-934	-4 606
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-818</b>	<b>-4 600</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-34 952</b>	<b>22 763</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-34 952</b>	<b>22 763</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-4 550
<b>Årets resultat</b>		<b>-34 952</b>	<b>18 213</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	9 240	18 480
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>9 240</b>	<b>18 480</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 240</b>	<b>18 480</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 000	81 875
Fordringar hos koncernföretag		3 000	3 000
Övriga fordringar		10 148	2 666
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 148</b>	<b>87 541</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		56 309	68 221
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>56 309</b>	<b>68 221</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>79 457</b>	<b>155 762</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>88 697</b>	<b>174 242</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 923	-15 290
Årets resultat		-34 952	18 213
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-32 029</b>	<b>2 923</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>67 971</b>	<b>102 923</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	36 353
Leverantörsskulder		0	1 149
Skatteskulder		4 550	4 550
Övriga skulder		6 176	19 267
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>20 726</b>	<b>71 319</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>88 697</b>	<b>174 242</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	46 200	46 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>46 200</b>	<b>46 200</b>
Ingående avskrivningar	-27 720	-18 480
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 240	-9 240
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-36 960</b>	<b>-27 720</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 240</b>	<b>18 480</b>

## Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 105	61 105
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>61 105</b>	<b>61 105</b>
Ingående avskrivningar	-61 105	-61 105
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-61 105</b>	<b>-61 105</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Norrköping

*Sara Magdalena Hedvig  
Thollander*

2024-03-13

*Camilla Anna Jennifer  
Carlsson*

2024-03-12

---

Sara Magdalena  
Hedvig Thollander  
Verkställande direktör

Datum

---

Camilla Anna  
Jennifer Carlsson  
Styrelseordförande

Datum